

AI בעסקים - המפתח לעסק חכם

מטרת הקורס: כלי בינה מלאכותית יוצרת (Generative AI) כבר מסייעים למיליוני עסקים בעולם ליעל תהליכים, לשפר את השירות והמענה, לקצר את המכירה והשיווק ולהתקדם לטכנולוגיות חדשניות. הקורס נועד למתחילים אשר רוצים להבין מהבסיס איך עובדים עם הכלים נכון, להתנסות בפעולות ולהזניק את העסק קדימה. במהלך הקורס נתנסה בכלים המתקדמים ביותר ונבין כיצד ליעל בעזרתם את הפעילות העסקית.

קהל יעד: בעלי/ות עסקים המעוניינים ללמוד שיטות עבודה מתקדמות, לקצר תהליכים ולעבוד בצורה יצירתית ויעילה יותר. לא נדרש ידע קודם בתחום. הקורס כולל התנסות מעשית ותרגולים. יש להצטייד במחשב נייד ובטלפון חכם לצורך עבודה עם אפליקציות ה AI השונות.

ימי ד' 17:15 - 20:15

כתובת: רחוב ז'בוטינסקי 7, מגדל משה אביב, קומה 50, רמת גן.

4 שעות אקדמיות למפגש, 32 ש"א לקורס, 640 ₪

פירוט	נושא	מפגש
הגדרת בינה מלאכותית (AI) והיסטוריה שלה. סוגי בינה מלאכותית AI צרה (ANI) לעומת AI כללית (AGI). יישומים עסקיים נפוצים של AI - שיווק, שירות לקוחות, תפעול ועוד. יתרונות וחסרונות של הטמעת AI בעסק. דוגמאות מעשיות והדגמות של AI בפעולה.	מבוא לבינה מלאכותית (AI)	1 11.12.24
הגדרת עיבוד שפה טבעית (NLP) והאתגרים בתחום. יישומים עסקיים של NLP - צ'אטבוטים, ניתוח סנטימנט. התנסות מעשית בשימוש בכלי NLP בסיסיים.	בינה מלאכותית מילולית (NLP) חלק א	2 18.12.24
יישומים מתקדמים של NLP: תרגום שפות, סיכום טקסטים. ChatGPT כדוגמה ל - NLP מתקדם. תרגול מעשי עם ChatGPT ודיון על השימושים העסקיים שלו.	בינה מלאכותית מילולית (NLP) חלק ב	3 01.01.25
מבוא ליצירת תמונות באמצעות AI כלים ליצירת תמונות Midjourney, Dall-e, יצירת תמונות בעזרת טקסט Text to Image שימושים עסקיים ביצירת תמונות: שיווק, פרסום, עיצוב מוצרים. התנסות מעשית ביצירת תמונות עם AI.	בינה מלאכותית יוצרת תמונות חלק א	4 08.01.25
שימושים עסקיים ביצירת תמונות: שיווק, פרסום, עיצוב מוצרים טכניקות מתקדמות ליצירת תמונות עם AI אתיקה ושיקולים משפטיים בשימוש בתמונות מבוססות AI פרויקט מיני: יצירת קמפיין שיווקי מבוסס תמונות AI	בינה מלאכותית יוצרת תמונות חלק ב	5 15.01.25

<p>Text to Video טכנולוגיות ליצירת סרטונים באמצעות טקסט. יישומים עסקיים של יצירת וידאו ב AI - סרטוני הדרכה, מצגות, פרסומות. כלים ושירותים מובילים ליצירת וידאו ב AI. התנסות מעשית ביצירת סרטון קצר באמצעות AI</p>	<p>בינה מלאכותית יוצרת וידאו</p>	<p>6 22.01.25</p>
<p>היכרות מעמיקה עם ChatGPT וכלים נוספים ליצירת תוכן. שימוש ב AI לכתיבת מיילים שיווקיים, פוסטים לרשתות חברתיות, תיאורי מוצרים. אסטרטגיות לשילוב AI בתהליכי כתיבה וייצור תוכן. הדגמות והתנסות בכלים השונים.</p>	<p>כלים מעשיים לבינה מלאכותית בעסקים</p>	<p>7 29.01.25</p>
<p>זיהוי הזדמנויות לשיפור תהליכים עסקיים באמצעות AI היכרות עם כלי אוטומציה מבוססי AI בניית אוטומציות פשוטות בעזרת AI שיקולים בבחירת כלי אוטומציה: עלות, קלות שימוש, התאמה לצרכים העסקיים. סיכום הקורס ודיון על העתיד של AI בעסקים.</p>	<p>אוטומציות של AI בעסק וסיכום הקורס</p>	<p>8 05.02.25</p>